BLSD utilizzo del defibrillatore in area extra ospedaliera, in possesso di PTC avanzato, tecniche di 

utilizzo dei presidi e manovre su pazienti con trauma. 

Importo massimo presunto complessivo della servizio  

L’importo massimo presunto messo a disposizione per la realizzazione del servizio complessiva-

mente considerato è pari ad euro 140.000,00 (centoquarantamila/00) oltre I.V.A. di legge se pre-

vista. 

L’importo complessivo del servizio, risultante dal ribasso offerto all’esito della procedura che verrà 

successivamente esperita con l’operatore economico selezionato, dovrà intendersi comprensivo di 

tutti i costi, diretti o indiretti, connessi alla regolare esecuzione dello stesso.